

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 004 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

DIVULGA O CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS E ESTUDOS DOS PROJETOS EM TRAMITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Doce, no uso de suas atribuições legais resolve:

Art. 1º- Fica divulgado o Calendário de Reuniões Ordinárias e Estudo dos Projetos em tramitação da Câmara Municipal de Rio Doce para o exercício de 2024, conforme Anexo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Rio Doce, de 09 fevereiro de 2024.

Fernando Cesar de Jesus da Silva Presidente do Legislativo (2023/2024)



CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO - Calendário de Reuniões Ordinárias e Estudo dos Projetos em tramitação do exercício 2024

Mês	Data do Estudo dos Projetos	Data da Reunião Ordinária
Fevereiro	15	22
Março	07	11
Abril	04	08
Maio	06	09
Junho	06	10
Julho	Recesso	Recesso
Agosto	05	08
Setembro	05	09
Outubro	07	21
Novembro	07	11
Dezembro	02	09

Avenida Dom Pedro II n° 8, Graminha CEP: 35442-000 - Rio Doce – MG – Fone (31) 3883-5284 E-mail: camara@camarariodoce.mg.gov.br